Số 174/BC-HSSV Sơn La, ngày 10 tháng  11 năm 2022

TT Lớp Trúng tuyển Nhập học Ghi chú

1 CĐ CNKT Điện - Điện tử K59 1 1 LHS lào

2 CĐ CNTT K59 3 3 Bổ sung

3 CĐ Hƣớng dân du lịch K59 24 24 Lớp mới

Tổng 28 28

TT Lớp Trúng tuyển Nhập học Ghi chú

1 TC Công tác xã hội K59C-YC 35 35 Lớp mới

2 TC Kế toán DN K59C-PY 36 36 Lớp mới

3 TC Lâm sinh K59D-ML 36 36 Lớp mới

4 TC Nghiệp vụ bán hàng K59D-QN 35 35 Lớp mới

5 TC Pháp luật về QLHC công K59B-MC 35 35 Lớp mới

6 TC Quản lý đất đai K59B-PY 36 36 Lớp mới

7 TC Tin học ứng dụng K59B-SM 35 35 Lớp mới

Tổng 248 248

Tổng số:  276  học sinh, sinh viên (có danh sách kèm theo)

TRƢỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO THỐNG KÊ SỐ LƯỢNG HỌC SINH TRUNG CẤP K59 TRÚNG TUYỂN ĐỢT 5 VÀ

SINH VIÊN CAO ĐẲNG K59 TRÚNG TUYỂN ĐỢT 3, NHẬP HỌC NĂM 2022

Nơi nhận:

Sa Bá Đình

I. Cao đẳng K59 (trúng tuyển đợt 3)

II. Trung cấp K59 (trúng tuyển đợt 5)

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Ban giám hiệu(để báo cáo);

- Các đơn vị thuộc Trƣờng;

- Lƣu: CTHSSV.

Ký điện tử
Sa Bá Đình